
Pronájem krásného třípokojového bytu v Teplicích, ul. U Hadích lázní
Na dlouhodobý pronájem nabízíme byt po celkové rekonstrukci, v perfektním stavu, který se nachází
v přízemí krásné historické vily, s vchodem zvlášť z ulice. Byt má dispozici 3+1 a celkovou plochu
65 m2, k dispozici je i zahrada s možnosti parkování přímo před vchodem do bytu. Dále jsou v bytě
dvě koupelny, teplá voda z bojleru, topení je podlahové elektrické.Nájemné 15000 Kč plus fond
oprav a záloha na vodu 500 Kč na osobu. Elektřinu platí nájemce, v bytě není plyn. Kauce ve výši
20000 Kč. Provize 15000 Kč.

Číslo nabídky 02240
Typ nabídky Pronájem

Kraj Ústecký kraj
Město Teplice

Vlastnictví Osobní
Celková plocha 65

Cena Nájemné 15000 Kč plus fond oprav a záloha na vodu 500 Kč na osobu. Elektřinu platí nájemce, v bytě není plyn. Kauce ve výši 20000 Kč. Provize 15000 Kč.


